
ge|3

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P SML-00031-2024-956

PACHTOVNÍ SMLOUVA
dle ustanovení $ 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obéansky zakonik.

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106.19. Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddil AXII,

vložka 540

zastoupený: Správy toků — oblast povodí Ohře, na

základě pověření ze dne 25.01.2024

ve věcech technických jedná:

e-mail: , tel.:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.. pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 2630051140100

(dále jako „propachtovateř*) na straně jedné

Český rybářský svaz, z.s., Severočeský územní svaz

se sídlem Střekovské nábřeží 975/51, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

IČO: 004 34 132
DIČ: CZ00434132
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil L, vložka 42807

zastoupený: Judr. Jaroslavem Holým. předsedou územního svazu a Ing. Tomášem Kavou,

jednatelem územního svazu

kontaktní osoba: e-mail: . tel.

bankovní spojení: ČSOB, a.s.. pobočka Ústí nad Labem

číslo účtu: 601324/0300

(dále jako „pachtýř“) na straně druhé

(propachtovatel a pachtýř dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana’)

uzavírají níže uvedeného dne. měsice a roku tuto Pachtovní smlouvu (dále jen „.smlouva“):

Str.1z9

ge|3

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P SML-00031-2024-956

PACHTOVNÍ SMLOUVA
dle ustanovení $ 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obéansky zakonik.

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106.19. Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddil AXII,

vložka 540

zastoupený: Správy toků — oblast povodí Ohře, na

základě pověření ze dne 25.01.2024

ve věcech technických jedná:

e-mail: , tel.:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.. pobočka Hradec Králové

číslo účtu: 2630051140100

(dále jako „propachtovateř*) na straně jedné

Český rybářský svaz, z.s., Severočeský územní svaz

se sídlem Střekovské nábřeží 975/51, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov

IČO: 004 34 132
DIČ: CZ00434132
zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil L, vložka 42807

zastoupený: Judr. Jaroslavem Holým. předsedou územního svazu a Ing. Tomášem Kavou,

jednatelem územního svazu

kontaktní osoba: e-mail: . tel.

bankovní spojení: ČSOB, a.s.. pobočka Ústí nad Labem

číslo účtu: 601324/0300

(dále jako „pachtýř“) na straně druhé

(propachtovatel a pachtýř dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako

„smluvní strana’)

uzavírají níže uvedeného dne. měsice a roku tuto Pachtovní smlouvu (dále jen „.smlouva“):

Str.1z9

A LESY 4
SML-ÍJ0031-2024-956

PACHTOYNI SMLOUVA
dle ustanovení Š 2332 a nasl. Zákona c. 89 2012 Sb.. občanský Zakoník.

ve Znění pozdějších předpisu (dale jen „občanský Zakorıíkˇ)

Lesy České republiky, S.p.
se sídlem Přemyslova 1106 19. `\ˇovj\'flˇ Hradec Kralove. 500 055 Hradec Kralove
IČO; 421 96 451
DIČ: (742196451
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Kralove. Oddíl AXII.
vložka 540
zastoupený:_Spravvtoku - oblast povodí Ohře` na
Zaklade pověření Ze dne 25.01 .202-1
ve vecech technických jedna:_
e-mail:_.tel.:_
bankovní Spojení: Komercni banka. as.. pobočka Hradec Kralove
Číslo uctu: 26300511111100

(dale jako ..propad/[m-mei") na strane jedne

a

Český rybářský Svaz. Z.S.. Severočeský územní Svaz
se sídlem Střekovske nábřeží 975 51. 400 03 Ĺˇstí nad Labem - Střekov
ICO; 004 34 13,2
DIČ; 6200434132
Zapsaná ve spolkove'm rejstříku vedeném Ä-Ièstským soudem v Praze. oddíl L. vložka 42807
Zastoupený: Judr. Jaroslavem Holým. předsedou územního svazu a Ing. Tomášem Kavou.
jednatelem územního svazu
kontaktní osoba: . e-ínail: . tel.
bankovní Spojení: ČSOB. as.. pobočka Lˇstí nad Labem
Číslo účtu: 601324 0300

(dále jako .pr/ciın'ˇı"ˇˇ) na strane druhe'

tpropachtovatel a pachtvř dale tez spolecne jako ._.S-ıııiı/vm' .S-rrzˇııąı" a każdý jednotlive jako
...S'ııI/'zıvm' .m'ć'lıh'v'ˇJ

uzavírají níże uvedeného. dne. mesice a roku tuto Pachtovní smlouvu (dale jen ...Sn//ˇOzı'včfk

Stí'. 1 Z 9



LESYČRAN

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P

L
Předmět smlouvy

1. Propachtovatel prohlašuje, že mu svědčí právo hospodařit k nemovité věci. která je ve

vlastnictví České republiky, a to stavbě hráze vodního díla VN Velká Černoc (RN U dubu):

 

  

      
 

 

 

     
 

| Katastrální
Typ stavb Způsob využití Mer LV Obec Pozn.

| yp y působ využití i

| hráz ohrazujici stavba hráze na

| vodní dílo umělou vodní Velká Černoc | 23 | Měcholupy| celkové výměře

| nádrž 2535 m“

a dále k pozemkúm:

Parcelní Druh Výměra Katastrální
de a A ER: Obec LV

čislo pozemku vm územi

st. 223 zastavěná plocha 2763 Velká Černoc Měcholupy

: 23

156/13 vodni plocha 33198 Velká Cernoc Měcholupy |

Celkem: 35961   
 

vše zapsáno v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. Katastrální

pracoviště Žatec (dále také „předmět pachtu“).

2. VNVelká Černoc (RNU dubu) je evidovaná propachtovatelem pod evidenčním číslem IMA

921340. a to včetně funkčních zařízení, zahrnujících též hráz, bezpečnostní přeliv, nádrž,

technická zařízení umožňující regulovat vodní hladinu. Tato zařízení jsou rovněž součásti

předmětu pachtu.

3. Propachtovateľ touto smlouvou přenechává pachtýři předmět pachtu uvedený v odst. I

tohoto článku smlouvy k dočasnému úplatnému užívání a požívání. Veškeré věci, záležitosti

či jednání související s uzivanim a požíváním předmětu pachtu je povinen obstarat pachtýř,

a to na svůj náklad.

4. Smluvní strany prohlašují, že hranice předmětu pachtu jsou jim spolehlivě známy a

nevzbuzují jakýchkoli pochybností.

5. Pachtýř prohlašuje. že se se stavém předmětu pachtu řádně a dostatečně seznámil a že jej

shledává ke dni uzavření této smlouvy způsobilým k ujednanému účelu. Snímekkatastrální

mapy s přesným zákresem předmětu pachtu je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této

smlouvy.

6. Z pachtu je vyňato právo výkonu myslivosti a právo těžby nerostů.

7. Smluvní strany ujednaly, že předmětem pachtu dle této smlouvy nejsou trvalé porosty

nacházející se na předmětu pachtu.

LESYČRAN

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P

L
Předmět smlouvy

1. Propachtovatel prohlašuje, že mu svědčí právo hospodařit k nemovité věci. která je ve

vlastnictví České republiky, a to stavbě hráze vodního díla VN Velká Černoc (RN U dubu):

 

  

      
 

 

 

     
 

| Katastrální
Typ stavb Způsob využití Mer LV Obec Pozn.

| yp y působ využití i

| hráz ohrazujici stavba hráze na

| vodní dílo umělou vodní Velká Černoc | 23 | Měcholupy| celkové výměře

| nádrž 2535 m“

a dále k pozemkúm:

Parcelní Druh Výměra Katastrální
de a A ER: Obec LV

čislo pozemku vm územi

st. 223 zastavěná plocha 2763 Velká Černoc Měcholupy

: 23

156/13 vodni plocha 33198 Velká Cernoc Měcholupy |

Celkem: 35961   
 

vše zapsáno v katastru nemovitosti u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj. Katastrální

pracoviště Žatec (dále také „předmět pachtu“).

2. VNVelká Černoc (RNU dubu) je evidovaná propachtovatelem pod evidenčním číslem IMA

921340. a to včetně funkčních zařízení, zahrnujících též hráz, bezpečnostní přeliv, nádrž,

technická zařízení umožňující regulovat vodní hladinu. Tato zařízení jsou rovněž součásti

předmětu pachtu.

3. Propachtovateľ touto smlouvou přenechává pachtýři předmět pachtu uvedený v odst. I

tohoto článku smlouvy k dočasnému úplatnému užívání a požívání. Veškeré věci, záležitosti

či jednání související s uzivanim a požíváním předmětu pachtu je povinen obstarat pachtýř,

a to na svůj náklad.

4. Smluvní strany prohlašují, že hranice předmětu pachtu jsou jim spolehlivě známy a

nevzbuzují jakýchkoli pochybností.

5. Pachtýř prohlašuje. že se se stavém předmětu pachtu řádně a dostatečně seznámil a že jej

shledává ke dni uzavření této smlouvy způsobilým k ujednanému účelu. Snímekkatastrální

mapy s přesným zákresem předmětu pachtu je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této

smlouvy.

6. Z pachtu je vyňato právo výkonu myslivosti a právo těžby nerostů.

7. Smluvní strany ujednaly, že předmětem pachtu dle této smlouvy nejsou trvalé porosty

nacházející se na předmětu pachtu.

LESV 4.
I.

Předmět smlouvy

1. Propachtovatel prohlašuje. Že mu svědčí pravo hospodařit knemovíte věcí. ktera je ve

vlastnictví Česke republiky. a to stavbě hraze vodního díla \ˇ_\` Velká Cernoc (IL\ˇ [ˇ (lubuL

. ˇ. . Katastrální , _
Typ stavby Zpusob vyuziti , , L\V Obec POZn.

uzemi

` hráz ohrazující v stavba hraze na

j Vodní (lílo umělou vodní Velka Černoc 33 Měcholupy celkove výměře

nadrż z 25 3 5 m:

a dale k pozemkùm:

Parcehíí Druh Výměra Katastrahíí , ;
_, ~. , , ObćC L\ j
cislo pozemku v m- uzemí i

. _ __ , , n s í
St. 223 Zastavěna plocha Z .#63 \ elka C ernoc Měcholupy `

as
156,113 vodní plocha 33198 Velka Cernoc Měcholupy

Celkem: 35961

vse Zapsano v katastru nemovitostí u Katastíalního úřadu pro Ĺ'stecky kraj. Katastrální

pracoviště Žatec (dale také „předmět paclıtıı“').

2. \ˇ_\ˇ Velka Černoc ‹`R_\ˇ Lˇ dubuìje evídovana propachtovatelem pod evidenčním císlem I_\-'IA

921340` a to včetně funkčních Zařízení. Zalnnujicich te'ż hraz. bezpečnostní přelív. nadrż`

technicka Zařízení umožňující regulovat vodní hladinu. Tato Zařízení jsou rovněž součástí

předmětu pachtu.
Propachtovatel touto smlouvou přenechava pachtyří předmět pachtu uvedeny v odstl

tohoto Članku smlouvy k dočasnému uplatne'mu użívaní a pozivaní. Veškeré věcí. záležitostí

ěí j ednaní související s užívaním a pozívaním předmětu pachtu je povinen obstarat pachtyř.

a to na svuj náklad.
4. Smluvní strany prohlasují. Že hranice předmětu pachtu jsou jiín spolehlivě Znamy a

nevzbuzují j akychkoli pochybností.

Pachtyř prohlašuje. ze se se stavem předmětu pachtu řádně a dostatečně seznamíl a Že jej

shledava ke dní uzavření této smlouvy Zpusobíly'm k ujednaněmu ucelu. Snímek katastrální

mapy s přesným Za'kı'esem předmětu pachtu je jako příloha c. l nedílnou soucasti teto

smlouvy.

'JJ
'J

I

6, Z pachtu je vyíˇíato pravo výkonu myslivosti a pravo těžby nerostù.

Smluvní strany ujednaly. Že předmětem pachtu dle teto smlouvy nejsou trvale porosty

nacházející se na předmětu pachtu.



za

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

II.

Účel pachtu

Pachtýř se zavazuje předmět pachtu uvedený v čl. I odst. I této smlouvy uživat a požívat výlučně

k extenzivnímu chovu ryb. a to konkrétně chovu rvb založeném na potravní nabidce vodní

nádrže, vše v souladu s příslušnými právními předpisy.

b
o

IH.

Pachtovné

Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli za předmět pachtu pachtovné ve výši 29 129,00

Kč (slovy: dvacet devět tisíc jedno sto dvacet devět korun českých) bez DPH za každý

kalendářní rok.

K pachtovnému bude připočtena DPH dle ustanovení $ 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Jestliže pachtýř užívá předmět pachtu

k uskutečnění ekonomických činnosti, uplatní se DPH v aktuální sazbě. Jestliže pachtýř

nejpozději do nabytí účinnosti této smlouvy neposkytne propachtovateli čestné prohlášení o

tom, že předmět pachtu neuživá k uskutečnění ekonomických činnosti a současně je veden

jako plátce DPH, bude k pachtovnému připočtena DPH.

Propachtovatel bude pachtovné fakturovat 1x ročně, a to vždy k 31.10. běžného roku a toto

datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti faktury činí 15

kalendářních dnů ode dne jejiho vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání fakturované

částky v její plné výši ve prospěch účtu propachtovatele. Úhrada pachtovného bude

prováděna ve prospěch účtu organizační jednotky propachtovatele uvedeného v záhlaví této

smlouvy. V případě ukončení pachtovního vztahu založeného touto smlouvou v průběhu

roku bude výše ročního pachtovného poměrně upravena.

Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu

podle příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této smlouvy, pokud byly

smluvními stranami ujednány. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní

strana, které je faktura určena, oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů ode

dne jejiho doručení s uvedením chybných či chybějících náležitosti. Pokud bude faktura

v uvedené lhůtě vrácena oprávněně, je smluvní strana, které byla faktura vrácena, povinna

řádně vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či doplněnou) fakturu. a to ve lhůtě 5

pracovních dnů ode dne jejího vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne vystavení

bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

Pachtovné bude na každé další roky valorizováno vždy k 1. I. aktuálního kalendářního roku

podle skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu

spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců předcházejícího kalendářního roku

zveřejněného Českým statistickým úřadem. Pachtovné bude automaticky upravováno bez

písemného oznámení pachtýři. K prvnímu zvýšení pachtovného o inflaci takto dojde

s účinnosti od 1. 1. 2025.

St. 379

za

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

II.

Účel pachtu

Pachtýř se zavazuje předmět pachtu uvedený v čl. I odst. I této smlouvy uživat a požívat výlučně

k extenzivnímu chovu ryb. a to konkrétně chovu rvb založeném na potravní nabidce vodní

nádrže, vše v souladu s příslušnými právními předpisy.

b
o

IH.

Pachtovné

Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli za předmět pachtu pachtovné ve výši 29 129,00

Kč (slovy: dvacet devět tisíc jedno sto dvacet devět korun českých) bez DPH za každý

kalendářní rok.

K pachtovnému bude připočtena DPH dle ustanovení $ 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Jestliže pachtýř užívá předmět pachtu

k uskutečnění ekonomických činnosti, uplatní se DPH v aktuální sazbě. Jestliže pachtýř

nejpozději do nabytí účinnosti této smlouvy neposkytne propachtovateli čestné prohlášení o

tom, že předmět pachtu neuživá k uskutečnění ekonomických činnosti a současně je veden

jako plátce DPH, bude k pachtovnému připočtena DPH.

Propachtovatel bude pachtovné fakturovat 1x ročně, a to vždy k 31.10. běžného roku a toto

datum je zároveň datem uskutečnění zdanitelného plnění. Lhůta splatnosti faktury činí 15

kalendářních dnů ode dne jejiho vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání fakturované

částky v její plné výši ve prospěch účtu propachtovatele. Úhrada pachtovného bude

prováděna ve prospěch účtu organizační jednotky propachtovatele uvedeného v záhlaví této

smlouvy. V případě ukončení pachtovního vztahu založeného touto smlouvou v průběhu

roku bude výše ročního pachtovného poměrně upravena.

Faktura je řádně vystavena, pokud splňuje veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu

podle příslušných právních předpisů a další náležitosti dle této smlouvy, pokud byly

smluvními stranami ujednány. V případě, že faktura nebyla vystavena řádně, je smluvní

strana, které je faktura určena, oprávněna fakturu vrátit, a to ve lhůtě 5 pracovních dnů ode

dne jejiho doručení s uvedením chybných či chybějících náležitosti. Pokud bude faktura

v uvedené lhůtě vrácena oprávněně, je smluvní strana, které byla faktura vrácena, povinna

řádně vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či doplněnou) fakturu. a to ve lhůtě 5

pracovních dnů ode dne jejího vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne vystavení

bezvadné (tj. opravené či doplněné) faktury.

Pachtovné bude na každé další roky valorizováno vždy k 1. I. aktuálního kalendářního roku

podle skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu

spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců předcházejícího kalendářního roku

zveřejněného Českým statistickým úřadem. Pachtovné bude automaticky upravováno bez

písemného oznámení pachtýři. K prvnímu zvýšení pachtovného o inflaci takto dojde

s účinnosti od 1. 1. 2025.

St. 379

LESV 4,
II.

Í'čel pachtu
Paclítyř se Zavazuje předmět paclítu uvedeny v čl. I. odst. l této smlouvy užívat a požívat výlučně
k extenzivnímu chovu ı'yb. a to konkrétně chovu ryb Založenérn na potravní nabídce vodní
nádrže. vše v souladu s příslušnými právními předpisy.

'J
J

III.
Pachtovné

Pachtyř se Zavazuje platit propachtovateli Za předmět paclitu pachtovné ve vyší 29 129,00
Kč (Slovy: dvacet devět tisíc jedno Sto dvacet devět korun českých) bez DPH Za každý
kalendářní rok.
K paclítovnému bude připočtena DPH dle ustanovení § ióa zákona č. 235 2004 Sb.. o dani
Z přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisů. Jestliže paclityř užívá předmět pachtu
kuskutečnění ekonomických Činnosti. uplatní se DPH v aktuální saZbě. Jestliže paclıtýř
nejpozději do nabytí učínnosti této smlouvy neposkytne propachtovatelí čestné prohlášení o
tom. že předmět pachtu neužívá k uskutečnění ekonomických činností a Současně je veden
jako plátce DPH. bude k pachtovnému připočtena DPH.
Propć-ìchtovatel bude pachtovně fakturovat lX ročně. a to vždy k 31.10. běžného roku a toto
datum je Zároveň datem uskutečnění Zdanítelného plnění. Lhůta splatnosti faktury činí 15
kalendářních dnů ode dne j ejiho vystavení. Dnem úhrady se rozumí den připsání takturovane'
částky vjeji plné vyší ve prospěch uctu propachtovatele. Úhrada pachtovného bude
prováděna ve prospěch učtu organizační jednotky propachtovatele uvedeného v Záhlaví této
smlouvy. V případě ukončení pachtovního vztahu Založerrého touto smlouvou v průběhu
roku bude výše ročního pachtovne'ho poměrně upravena.
Faktura je řádně vystavena. pokud splňuje veškeré náležitostí daňového a účetního dokladu
podle příslušnych právních předpisů a další náležitostí dle této smlouvy. pokud byly
smluvními stranami ujednány. \=ˇ případě. že faktura nebyla vystavena řádně. je Smluvní
strana. které je faktura určena. oprávněna fakturu vrátit. a to ve lhůtě 5 pracovních dnů ode
dne jejího doručení s uvedením chybných či chybějících iˇıáležitosti` Pokud bude faktura
v uvedené lhůtě vrácena oprávněně. je Smluvní strana. které byla faktura vrácena. povinna
řádně vystavit a doručit bezvadnou (opravenou či doplněnou) fakturu. a to ve lhůtě 5
pracovních dnů ode dne jejího vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet ode dne vystaveni
bezvadně (tj. Opravené či doplněné) faktury.
Pachtovné bude na každé další roky valorízováno vždy k l. l. aktuálního kalendářního roku
podle skutečně dosažené míry ínfiace vyjádřené přirůstkem průměrného indexu
spotřebitelskych cen Za l2 poslednich měsíců předcházejícího kalendářního roku
Zveřejí`1ěného Česky-'m statisticky-'111 úřadem. Pachtovné bude automaticky upravováno bez
písemného oznámení pachtyři. K prvnímu Zvýšení pachtovného o ínflaci takto dojde
s účinností od l. l. 2025.

Lf _' ,_ U, N Ú



ey

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

b
a

10.

li.

1Y.

Práva a povinnosti smluvnich stran

Pachtýř je povinen užívat a požívat předmět pachtu v souladu s ujednáními této smlouvy a

v souladu s účinnými právními předpisy a rozhodnutími orgánů veřejné moci.

Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli pachtovné v souladu s touto smlouvou, zejména

řádně a včas.

Pachtýř se zavazuje na svůj náklad řádně udržovat předměty a zařízení nacházející se na

předmětu pachtu, jedná-li se o běžné záležitosti spojené s jeho užíváním a poživánim.

Pachtýř se zavazuje neprovádět žádné úpravy předmětu pachtu či na předmětu pachtu bez

předchozího písemného souhlasu propachtovatele.

Pachtýř se zavazuje. že nepodá k příslušnému rybářskému orgánu podnět k zahájení řízení o

vyhlášení nebo změně rybářského revíru a ani k povolení výkonu rybářského práva na

předmětu pachtu podle zákona č. 99/2004 Sb., zákona o rybníkářství, výkonu rybářského

práva, rybářské stráži, ochraně mořských rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rybářství“). Porušení tohoto ustanovení ze

strany pachtýře se považuje za podstatné porušení smlouvy.

Pachtýř je povinen umožnit propachtovateli vstup na předmět pachtu za účelem zjištění jeho

stavu a kontroly jeho užívání pachtýřem v souladu s touto smlouvou.

Pachtýř není oprávněn umístit na předmětu pachtu jakékoli stavby bez předchozího

písemného souhlasu propachtovatele.

Propachtovatel je oprávněn kontrolovat, jak pachtýř plní povinnosti, které pro něj vyplývají

Z této smlouvy.

Rozhodne-li příslušný orgán veřejné moci pravomocným rozhodnutím o uložení pokuty

propachtovateli v souvislosti s porušením zákonných povinností. ke kterým došlo konáním

nebo opomenutim pachtýře, je pachtýř povinen zaplatit propachtovateli částku ve výši

uložené pokuty včetně případných dalších nákladů propachtovatele s tímto spojených,

zejména pak nákladů řízení, a to vše do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy

propachtovatele k úhradě.

Pachtýř není oprávněn přenechat předmět pachtu nebo jeho část do uživání třetí osobě bez

předchozího písemného souhlasu propachtovatele.

Pachtýř se zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu. která na předmětu pachtu jeho

činností nebo činností třetích osob vznikne, a to nejpozději ve lhůtě 30 kalendářních dnů od

doručení písemné výzvy propachtovatele k odstranění újmy.

Pachtýř se zavazuje neuskladňovat a nelikvidovat odpady vzniklé jeho činnosti nebo činnosti

třetích osob na předmětu pachtu. Za likvidaci (včetně odvozu) odpadu z předmětu pachtu

odpovídá výlučně pachtýř. Odvoz a likvidaci provede pachtýř na vlastní náklady nejpozději

do 7 kalendářních dnů od zjištění závadného stavu.

. Pachtýř se zavazuje, že zabezpečí provozování extenzivního chovu ryb a sportovního

rybolovu tak, aby nedocházelo k újmě na okolních porostech nacházejících se na pozemcích.

které nejsou součástí předmětu pachtu, a dále rovněž tak. aby nebyly dotčeny zájmy ochrany

přírody.

St. 129

ey

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

b
a

10.

li.

1Y.

Práva a povinnosti smluvnich stran

Pachtýř je povinen užívat a požívat předmět pachtu v souladu s ujednáními této smlouvy a

v souladu s účinnými právními předpisy a rozhodnutími orgánů veřejné moci.

Pachtýř se zavazuje platit propachtovateli pachtovné v souladu s touto smlouvou, zejména

řádně a včas.

Pachtýř se zavazuje na svůj náklad řádně udržovat předměty a zařízení nacházející se na

předmětu pachtu, jedná-li se o běžné záležitosti spojené s jeho užíváním a poživánim.

Pachtýř se zavazuje neprovádět žádné úpravy předmětu pachtu či na předmětu pachtu bez

předchozího písemného souhlasu propachtovatele.

Pachtýř se zavazuje. že nepodá k příslušnému rybářskému orgánu podnět k zahájení řízení o

vyhlášení nebo změně rybářského revíru a ani k povolení výkonu rybářského práva na

předmětu pachtu podle zákona č. 99/2004 Sb., zákona o rybníkářství, výkonu rybářského

práva, rybářské stráži, ochraně mořských rybolovných zdrojů a o změně některých zákonů,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rybářství“). Porušení tohoto ustanovení ze

strany pachtýře se považuje za podstatné porušení smlouvy.

Pachtýř je povinen umožnit propachtovateli vstup na předmět pachtu za účelem zjištění jeho

stavu a kontroly jeho užívání pachtýřem v souladu s touto smlouvou.

Pachtýř není oprávněn umístit na předmětu pachtu jakékoli stavby bez předchozího

písemného souhlasu propachtovatele.

Propachtovatel je oprávněn kontrolovat, jak pachtýř plní povinnosti, které pro něj vyplývají

Z této smlouvy.

Rozhodne-li příslušný orgán veřejné moci pravomocným rozhodnutím o uložení pokuty

propachtovateli v souvislosti s porušením zákonných povinností. ke kterým došlo konáním

nebo opomenutim pachtýře, je pachtýř povinen zaplatit propachtovateli částku ve výši

uložené pokuty včetně případných dalších nákladů propachtovatele s tímto spojených,

zejména pak nákladů řízení, a to vše do 5 pracovních dnů od doručení písemné výzvy

propachtovatele k úhradě.

Pachtýř není oprávněn přenechat předmět pachtu nebo jeho část do uživání třetí osobě bez

předchozího písemného souhlasu propachtovatele.

Pachtýř se zavazuje na vlastní náklady odstranit újmu. která na předmětu pachtu jeho

činností nebo činností třetích osob vznikne, a to nejpozději ve lhůtě 30 kalendářních dnů od

doručení písemné výzvy propachtovatele k odstranění újmy.

Pachtýř se zavazuje neuskladňovat a nelikvidovat odpady vzniklé jeho činnosti nebo činnosti

třetích osob na předmětu pachtu. Za likvidaci (včetně odvozu) odpadu z předmětu pachtu

odpovídá výlučně pachtýř. Odvoz a likvidaci provede pachtýř na vlastní náklady nejpozději

do 7 kalendářních dnů od zjištění závadného stavu.

. Pachtýř se zavazuje, že zabezpečí provozování extenzivního chovu ryb a sportovního

rybolovu tak, aby nedocházelo k újmě na okolních porostech nacházejících se na pozemcích.

které nejsou součástí předmětu pachtu, a dále rovněž tak. aby nebyly dotčeny zájmy ochrany

přírody.

St. 129

LESV 4 ıı
l-J

'JJ
'J

I
ťx
ı

9.

10.

ll.

,_ 'J
J

IV.
Práva a povinnosti Smluvnı'ch stran

Pachtýř je povinen užívat a poživat předmět pachtu v souladu s ujednáními této smlouvy a
v souladu s ucˇinnýmí právními předpisy a rozhodnutími orgánu veřejné moci.
Pachtýr" se Zavazuje platit propachtovateli pachtovné v souladu s touto smlouvou. Zejména
řádně a včas.
Pachtýř se Zavazuje na svuj náklad řádně udržovat předměty a Zařízení nacházející se na
předmětu pachtu. jedná-li se o běžné Záležitosti Spojené s jeho užíváním a poživánírn.
Pachtýř se Zavazuje neprovádět žádné úpravy předmětu pachtu či na předmětu páchtu bez
předchozího písemného souhlasu propachtovatele.
Pachtýř se zavazuje. že nepodá k příslušnému rybářskému orgánu podnět k Zahájení řízení o
vyhlášení nebo Zrněně rybářského revíru a ani k povolení výkonu rybářského práva na
předmětu pachtu podle Zákona č. 99 2004 Sb.. Zákona o rybníkářství. výkonu rybářského
práva. rybářské stráži. ochraně mořských rybolovných Zdroju a o změně některých Zákonu.
ve Znění pozdějších předpisu (dále jen „Zákon o rybářstvi'ˇD. Porušení tohoto ustanovení Ze
strany pachtýře se považuje Za podstatné porušení smlouvy
Pachtýř je povinen umožnit propáchtovatelí vstup na předmět pachtu Za účelem Zjištění jeho
stavu a kontroly jeho užívání pachtýřem v souladu s touto smlouvou.
Pachtýř není oprávněn umístit na předmětu pachtu jakékoli stavby bez předchozího
písemného souhlasu propachtovatele.
Propachtovatel je oprávněn kontrolovat. jak paclıtýř plní povinnosti. ktere pro něj vyplývají
Z této smlouvy.
Rozhodne-li příslušný orgán veřejné moci pravoınocnýrn rozhodnutím o uložení pokuty
propachtovčuelí v souvislosti s porušením Zákonných povinnosti. ke kterym došlo konáním
nebo opomenutím páchtý-ˇře je paclıtyř povinen Zaplatit propachtovatelí ěástku ve výší
uložené pokuty včetně případrˇıých dalších nákladu propachtovatele s timto spojených.
Zejména pak nákladu řízení. a to vše do 5 pracovních dnu od doručení písemné výzvy
propachtovatele k úhradě.
Pachtýř není oprávněn přenechat předmět paclrtu nebo jeho část do užívání třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu propachtovatele.
Páchtýř se Zavazuje na vlastni náklady odstranit újmu. která na předmětu paclıtu jeho
činností nebo 'činnosti třetích osob vznikne. a to nejpozději ve lhutě 30 kalendářních dnu od
doručení písemně výzvy propachtovatele k odstranění újmy.

Z. Pachtýř se Zavazuje neuskladıˇiovat a nelikvidovat odpady vznikléjeho činnosti nebo ćinností
třetích Osob na předmětu pachtu. Za likvidaci (vcetne odvozu) odpadu Z předmětu pachtu
odpovida' výlučně pachtýř. Odvoz a likvidaci provede pachtýř na vlastní náklady nejpozději
do 7 kalendářních dnu od Zjištění Závadného stavu.

. Pachtýř se Zavazuje. že Zabezpeěi provozování extenzivniho cho\u ryb a sportovního
rybolovu tak. aby nedocházelo k újmě na Okolních porostech nacházejících se na pozemcích.
které nejsou součásti předmětu pachtu. a dále rovněž tak. aby nebyly dotčeny Zájmy ochrany
přírody.

Stř. -l Z 9



LYE ae

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P

14.

i
k

a
y

16.

17

18.

19.

23.

24.

Pachtýř nese plnou odpovědnost za veškerou újmu. která jim prováděnou činnosti nebo

porušením jeho povinnosti založené touto smlouvou či právním předpisem vznikne

propachtovateli či třetím osobám, a to iv případě, že by taková újma vznikla v důsledku

činnosti pachtýřem pověřených právnických či fyzických osob v souvislosti s prováděnou

činností.

„ Smluvní strany ujednaly. že zápis práva pachtu dle této smlouvy do veřejného seznamu se

vylučuje.

Pachtýř se zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčení či omezení

ve využívání předmětu pachtu nebo jeho části.

7. Pachtýř se zavazuje plnit povinnosti vyplývající pro VN Velká Černoc (RN U dubu)

Z povolení k nakládání s povrchovými vodami. vydaného Okresním úřadem Louny dne

9.12.2002, č. j. ZP-4930 a/02-231/40-Cr. Kopie dokladu bude pachtýři předána spolu se

smlouvou.

Pachtýř se zavazuje řádně dodržovat manipulační řád vypracovaný společnosti

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov a schválený

Městským úřadem Žatec dne 16.12.2016. pod č. j. MUZA 33023/2016-231/34/16/Hr.

Manipulovat s vodní hladinou je pachtýř oprávněn pouze za podmínky udělení pokynu

propachtovatele či jiného kompetentního úřadu (vodoprávního úřadu, protipovodňové

komise apod.) k manipulaci. Kopie dokladu bude pachtýři předána spolu se smlouvou.

Pachtýř se zavazuje k provádění měsíčních obchůzek vodního díla včetně vypracování

zápisu z těchto obchůzek, a to v souladu s vyhláškou č. 86/2021 Sb., kterou se mění

vyhláška č. 471/2001 Sb., o technickobezpečnostním dohledu nad vodnimui dily, ve znění

pozdějších předpisů, a v souladu s Metodickým pokynem MZe ČR č. 1/2010 — kapitola B.

Průběh a výsledky obchůzek je pachtýř povinen zaznamenat do tiskopisu „Záznam o

obchůzce“, který je přílohou č. 2 této smlouvy a tyto následně předávat elektronicky 1x

měsičně propachtovateli - e-mail:

. Pachtyf se zavazuje oznámit bezodkladně propachtovateli jakékoli poruchy či závady na

vodním dile a současně je povinen jej bezodkladně informovat o mimořádných situacích.

. Pachtýř se zavazuje nahlásit písemně (elektronicky)

e-mail: . do 15 dnü od podpisu této smlouvy, osobu odpovědnou

za obslužnost vodní nádrže.

. Pachtýř není oprávně provozovat na předmětu pachtu plavbu plavidel se spalovacími

motory.

Pachtyi není oprávněn provádět krmení ryb.

Smluvní strany ujednaly, že pachtýř bude, s ohledem na účel stavby (revitalizace krajiny a

optimalizace vodního režimu v extravilánu obce Měcholupy — část Velká Černoc s využitím

rybochovu založeném na potravní nabídce vodní nádrže). kompletně zajišťovat na své

náklady a odpovědnost:

Str.5z9

LYE ae

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P

14.

i
k

a
y

16.

17

18.

19.

23.

24.

Pachtýř nese plnou odpovědnost za veškerou újmu. která jim prováděnou činnosti nebo

porušením jeho povinnosti založené touto smlouvou či právním předpisem vznikne

propachtovateli či třetím osobám, a to iv případě, že by taková újma vznikla v důsledku

činnosti pachtýřem pověřených právnických či fyzických osob v souvislosti s prováděnou

činností.

„ Smluvní strany ujednaly. že zápis práva pachtu dle této smlouvy do veřejného seznamu se

vylučuje.

Pachtýř se zavazuje nevydávat stanoviska či vyjádření třetím osobám k dotčení či omezení

ve využívání předmětu pachtu nebo jeho části.

7. Pachtýř se zavazuje plnit povinnosti vyplývající pro VN Velká Černoc (RN U dubu)

Z povolení k nakládání s povrchovými vodami. vydaného Okresním úřadem Louny dne

9.12.2002, č. j. ZP-4930 a/02-231/40-Cr. Kopie dokladu bude pachtýři předána spolu se

smlouvou.

Pachtýř se zavazuje řádně dodržovat manipulační řád vypracovaný společnosti

Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., Nábřežní 4, 150 56 Praha 5 - Smíchov a schválený

Městským úřadem Žatec dne 16.12.2016. pod č. j. MUZA 33023/2016-231/34/16/Hr.

Manipulovat s vodní hladinou je pachtýř oprávněn pouze za podmínky udělení pokynu

propachtovatele či jiného kompetentního úřadu (vodoprávního úřadu, protipovodňové

komise apod.) k manipulaci. Kopie dokladu bude pachtýři předána spolu se smlouvou.

Pachtýř se zavazuje k provádění měsíčních obchůzek vodního díla včetně vypracování

zápisu z těchto obchůzek, a to v souladu s vyhláškou č. 86/2021 Sb., kterou se mění

vyhláška č. 471/2001 Sb., o technickobezpečnostním dohledu nad vodnimui dily, ve znění

pozdějších předpisů, a v souladu s Metodickým pokynem MZe ČR č. 1/2010 — kapitola B.

Průběh a výsledky obchůzek je pachtýř povinen zaznamenat do tiskopisu „Záznam o

obchůzce“, který je přílohou č. 2 této smlouvy a tyto následně předávat elektronicky 1x

měsičně propachtovateli - e-mail:

. Pachtyf se zavazuje oznámit bezodkladně propachtovateli jakékoli poruchy či závady na

vodním dile a současně je povinen jej bezodkladně informovat o mimořádných situacích.

. Pachtýř se zavazuje nahlásit písemně (elektronicky)

e-mail: . do 15 dnü od podpisu této smlouvy, osobu odpovědnou

za obslužnost vodní nádrže.

. Pachtýř není oprávně provozovat na předmětu pachtu plavbu plavidel se spalovacími

motory.

Pachtyi není oprávněn provádět krmení ryb.

Smluvní strany ujednaly, že pachtýř bude, s ohledem na účel stavby (revitalizace krajiny a

optimalizace vodního režimu v extravilánu obce Měcholupy — část Velká Černoc s využitím

rybochovu založeném na potravní nabídce vodní nádrže). kompletně zajišťovat na své

náklady a odpovědnost:

Str.5z9

LESV 4

l-l.

,_
.

'J
I

16.

19.

20.

17

33

2-1.

Pachtyr nese plnou odpovědnost Za veškerou újmu. která jim prováděnou cinnosti nebo
porušením jeho povinnosti založené touto smlouvou Či právním píˇ'edpisem vznikne
propachtovateli Či třetím osobám. a to iv pripade. Že by taková ujma vznikla v dusledku
cinnosti pachtyíˇem pověiˇˇenych právnických Či fyzických osob v souvislosti s prováděnou
cinnosti.
Smluvní strany ujednaly. že Zápis práva pachtu dle te'to smlouvy do veřejného Seznamu se
vylučuje.
Pachtyi'A se zavazuje iˇíevydávat stanoviska či vyjádiˇ'eni třetím osobám k dotčeni ći omezeni
ve využívání předmětu pachtu nebo jeho ćásti.
Pachtyí' se Zavazuje plnit povinnosti vyplývající pro VN Velká Černoc (RN [ˇ dubu)
Z povolení k nakládání s povrchovýmì vodami. vydaného Okresním úřadem Louny dne
9.12.2002. ě. j. ŽP-4930 a-02-231 40-Cr. Kopie dokladu bude paclityri předána Spolu se
smlouvou.
Pachtyí' se Zavazuje řádně dodržovat manipulační ıˇ'ád vypracovaný Společnosti
\“'ˇodolıospodái"sky rozvoj a výstavba. as.. Nábřežni 4. 150 56 Praha 5 - Smíchov a Schválený
Městským uiˇ'adem Žatec dne 16.12.2016. pod ě. j. MUZA 35023 2016-231 3-1 16 Hr.
_\vIanípulovat s vodní hladinou je pachtyi" oprávněn pouze Za podminky udělení pokynu
propachtovatele ci jineho kompetentniho uiˇˇadu i vodoprávního uradu. protipovodi'íove
komise apod.) k iııanipulaci. Kopie dokladu bude pachtyi'í předána spolu se smlouvou.
Pachtyř se Zavazuje k provádění měsíčních obchůzek vodního díla včetně vypracování
zápisu Ztěchto obchůzek. a to v souladu svylıláškou c. 8.6 2021 Sb.. kterou se mění
vyhláška Č. 471 2001 Sb. o technickobezpečnostním dohledu nad vodními dily. ve Znění
pozdějších predpisu. a v souladu s .\Ietodick_\"m pokyneııı MZe ČR Č. 1 2010 - kapitola B.
Pıuběh a vysledky obchùzek je pachtyr povinen zaznamenat do tiskopisu uZáznam o
obchùzce". ktery je pıˇ'ilohou č. 2 teto smlouvy a tzfio následně předávat elektronicky 1x
měsíčně propachtovatelí - e-mail:

Paclıtyıˇ' se Zavazuje oznámit bezodkladně propaclıtovateli jakekoli poruchy Či závady na
vodním díle a současně je povinen jej bezodkladně informovat o mimořádných situacích.
Pachtyi" se zavazuje nahlásit písemně (elektronicky)

. do 15 dnů od podpisu teto smlouvy. osobu odpovědnous-Hlflilľ
za obslužnost vodní nádrže.
Pachtyiˇ' není oprávně provozovat na předmětu pachtu plavbu plavidel se spalovacími
motory.
Pachtyi' neni oprávněn provádět krmení ryb.
Smluvní strany ujednaly. že pachtyí' bude. s ohledem na ućel stavby (revitalizace krajiny a
optimalizace vodního režimu v extravilánu obce ÄˇIěcholupy - Část Velká Černoc s využitím
rybochovu založene'm na potravni nabídce vodní nádrže). kompletně zajišťovat na sve
náklady a odpovědnost:

Srí“. 5 z 9



EUER.N

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P
b
o
t
n

to A

a) sečení trávy z tělesa hráze, pod hrázi, včetně odstranění náletových dřevin min. 2x/rok

a likvidace bylinné a dřevinné hmoty mimo objekt vodního dila. to vše v příhodné

vegetační době a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 1141992 Sb., o

ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a o provedení sečení informovat

elektronicky, přip. telefonicky - e-mail:

, tel.

b) provádění drobných oprav na objektech hráze,

c) předložení základních údajů o rybi obsädce propachtovateli. a to vždy ke konci

kalendářního roku,

d) vyloučení chovu a podpory vodní drůbeže a kachny divoké,

e) zdržet se vysazování či vypouštění alochtonních druhů rostlin a živočichů,

Í) odstraňování a likvidace předmětů a hmoty zachycené či naplavené na vodním díle a

nakládání s takovým odpadem v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. ve

znění pozdějších předpisů,

) jakost vody ve vodním dile i ve vodním toku pod vodním dilem nesmí býti jakkoliv

zhoršována.

g
a

. Pachtýř se zavazuje udržovat mimo jiné čistotu a pořádek v okolí VN Velká Černoc (RN U

dubu), včetně odvozu odpadků.

Pachtýř bere na vědomí, že propachtovatel připravuje stavební akci „Velká Černoc —

odstranění sedimentu“. Pachtýř se zavazuje, že na písemnou výzvu propachtovatele

doručenou min. 60 dní před zahájením stavebních prací, provede na své náklady slovení rybí

obsádky tak, aby stavební práce mohly být propachtovatelem zahájeny v oznámeném

terminu. V případě, že pachtýř neprovede slovení rybí obsádky včas, je propachtovatel

oprávněn provést slovení rybí obsádky na náklady pachtýře.

Y,

Sankční ujednání

Pro případ prodlení s úhradou pachtovného se pachtýř zavazuje zaplatit propachtovateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Pro připad porušení kterékoli z povinností pachtýře uvedených v čl. IV. této smlouvy, s
výjimkou případu uvedeného v odst. I tohoto článku smlouvy, se pachtýř zavazuje zaplatit

propachtovateli smluvní pokutu ve výši 10 % aktuálního ročního pachtovného, nejméně však

5 000 Kč. a to za každý jednotlivý pripad porušení.

Vznikem povinnosti pachtýře zaplatit propachtovateli smluvní pokutu ani jejím zaplacením

není dotčeno ani jinak omezeno právo propachtovatele na náhradu škody vzniklé porušením

povinnosti, jejiž splnění je smluvní pokutou zajištěno. a to v plném rozsahu.

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě.

Su.6z9

EUER.N

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P
b
o
t
n

to A

a) sečení trávy z tělesa hráze, pod hrázi, včetně odstranění náletových dřevin min. 2x/rok

a likvidace bylinné a dřevinné hmoty mimo objekt vodního dila. to vše v příhodné

vegetační době a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 1141992 Sb., o

ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a o provedení sečení informovat

elektronicky, přip. telefonicky - e-mail:

, tel.

b) provádění drobných oprav na objektech hráze,

c) předložení základních údajů o rybi obsädce propachtovateli. a to vždy ke konci

kalendářního roku,

d) vyloučení chovu a podpory vodní drůbeže a kachny divoké,

e) zdržet se vysazování či vypouštění alochtonních druhů rostlin a živočichů,

Í) odstraňování a likvidace předmětů a hmoty zachycené či naplavené na vodním díle a

nakládání s takovým odpadem v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. ve

znění pozdějších předpisů,

) jakost vody ve vodním dile i ve vodním toku pod vodním dilem nesmí býti jakkoliv

zhoršována.

g
a

. Pachtýř se zavazuje udržovat mimo jiné čistotu a pořádek v okolí VN Velká Černoc (RN U

dubu), včetně odvozu odpadků.

Pachtýř bere na vědomí, že propachtovatel připravuje stavební akci „Velká Černoc —

odstranění sedimentu“. Pachtýř se zavazuje, že na písemnou výzvu propachtovatele

doručenou min. 60 dní před zahájením stavebních prací, provede na své náklady slovení rybí

obsádky tak, aby stavební práce mohly být propachtovatelem zahájeny v oznámeném

terminu. V případě, že pachtýř neprovede slovení rybí obsádky včas, je propachtovatel

oprávněn provést slovení rybí obsádky na náklady pachtýře.

Y,

Sankční ujednání

Pro případ prodlení s úhradou pachtovného se pachtýř zavazuje zaplatit propachtovateli

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Pro připad porušení kterékoli z povinností pachtýře uvedených v čl. IV. této smlouvy, s
výjimkou případu uvedeného v odst. I tohoto článku smlouvy, se pachtýř zavazuje zaplatit

propachtovateli smluvní pokutu ve výši 10 % aktuálního ročního pachtovného, nejméně však

5 000 Kč. a to za každý jednotlivý pripad porušení.

Vznikem povinnosti pachtýře zaplatit propachtovateli smluvní pokutu ani jejím zaplacením

není dotčeno ani jinak omezeno právo propachtovatele na náhradu škody vzniklé porušením

povinnosti, jejiž splnění je smluvní pokutou zajištěno. a to v plném rozsahu.

Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě.

Su.6z9

LESV 4
IJ 'J

I

26.

'J
J

a) sečení trávy z tělesa hráze. pod hrázi. včetně odstranění rˇráletovyclr dřevin min. 2x rok
a likvidace byliimé a dřevimré hmoty mimo objekt vodního dila. to vše v příhodné
vegetační době a v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona Č. ll-l 1992- Sb.. o
ochraně přírody a krajiny. ve Znění pozdějších předpisů a o provedeni sečení informovat
elektronicky. příp. telefonicky - e-mail:

. tel.
b) provádění drobnyclı oprav na objektech hráze.
c) předložení Zakladních údajů o rybí obsadce propaclitovateli. a to vždy ke konci

kalendářního roku.
d) vyloučení chovu a podpory vodní drůbeže a kachny divoké.
e) Zdržet se vysazováni či vypouštění alochtonních druhů rostlin a živočichů.
f) odstraňování a likvidace předmětů a hmoty Zaclrycene' či naplavené na vodním díle a

nakládání s takovým odpadem v souladu se Zákonem č. 541 2020 Sb.. o odpadech. ve
Znění pozdějších předpisů.
jakost vody ve vodním díle i ve vodním toku pod vodním dílem nesmí byti jakkoliv
eoršovana.

HQ

. Pachtyrˇ' se Zavazuje udržovat mimo jine čistotu a pořádek v okoli \ˇ_\" Velká Černoc (RX L'
dubu). včetně odvozu odpadků.
Paclıtyř bere na vědomi. že propachtovatel připravuje Stavební akci „Velká Černoc -
Odstranění Sedimentu“. Pachtyř se Zavazuje. že na písemnou výzvu propaclitovatele
doručenou min. 60 dní před Zahájenirn stavebních prací. provede na své naklady slovení rybí
obsadky tak. aby Stavební práce mohly byt propaehtovatelem Zahájeny v`oZrıáiıier1erıi
termínu. ˇ\" případě. že pachtyř neprovede slovení rybí obsádky včas. je propachtovatel
oprávněn provést slovení rybi obsádky na naklady paclrtyře.

Y.
Sankční ujednání

Pro případ prodlení s uhradou pachtovného se paclıtyíˇ“ Zavazuje Zaplatit propaclrtovateli
smluvní pokutu ve výši 0.05 00 Z dlužné částky Za kazdy` i Započaty den prodlení.
Pro případ porušení kterékoli Z povinnosti pachtyře uvedených v či. IV. této smlouvy. s
vyjímkou případu uvedeného v odst. l tohoto článku smlouvy. se pachtyř Zavazuje Zaplatit
propachtovateli smluvní pokutu ve výši IO ° 0 aktuálního ročního paclıtovného. nej nréně však
5 000 Kč. a to Za každy'ˇjer'lnotlívy případ porušení.
Vznikem povinnosti pachtyře Zaplatit propachtovateli smluvní pokutu ani jejim Zaplacením
není dotčeno ani jinak omezeno pravo propaclıtovatele na náhradu škody vzniklé porušením
povinností. j ej iž splnění je smluvní pokutou Zajištěno. a to v plném rozsahu,
Smluvní pokuta je splatná nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy kjejí úhradě,

Str. 6 Z 9



b
o

w

se 3

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P

VI

Trvání pachtu

Propachtovatel touto smlouvou přenechává pachtýři a pachtýř od propachtovatele přebírá do

dočasného úplatného užívání a požívání předmět pachtu uvedený věl. I. odst. 1 této

smlouvy, a to na dobu určitou od 15.4.2024 do 14.4.2029, tj. na 5 let.

Pacht dle této smlouvy skončí:

a) uplynutím doby, na niž byl sjednán.

b) písemnou dohodou smluvních stran.

c). písemnou výpovědí dle odst. 3 či odst. 4 tohoto článku smlouvy; výpovědní doba

v takovém případě činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne kalendářního měsice

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Před uplynutím sjednané doby trvání pachtu lze tento skončit písemnou výpovědí ze strany

propachtovatele v případě, že:

a) | pachtýř je v prodlení s úhradou pachtovného o dobu delší než 30 kalendářních dnů, a to

1 přes písemné upozornění propachtovatele.

b)  pachtýř užívá předmět pachtu v rozporu s touto smlouvou, a to i přes písemnou výzvu

propachtovatele k odstranění závadného stavu a zjednání nápravy.

c) pachtýř přenechal předmět pachtu nebo jeho část do užívání jinému bez předchozího

písemného souhlasu propachtovatele,

d)  pachtýř porušil ustanovení této smlouvy podstatným způsobem nebo porušil jakoukoli

ze svých povinností vyplývající z této smlouvy a nezjednal nápravu,a to i přes písemné

upozornění propachtovatele,

e) pachtyf neumožnil propachtovateli provést stavební akci dle ustanovení čl. IV.. bod 26,

f pachtýř na předmětu pachtu umístil jakékoli stavby bez předchozího pisemného

souhlasu propachtovatele,

g) pachtýř ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět pachtu

propachtoval,

h) předmět pachtu přestal být využitelný pro sjednaný účel pachtu.

Před uplynutím sjednané doby trvání pachtu lze tento skončit písemnou výpovědí ze strany

pachtýře v případě, že:

a) pachtýř ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět pachtu

propachtoval.

b) propachtovatel opakovaně porušil své povinnosti vůči pachtýři vyplývající Z této

smlouvy, a to 1 přes písemné upozornění pachtýře.

Ke dni skončení pachtu je pachtýř povinen odevzdat propachtovateli předmět pachtu ve

stavu odpovídajícímu způsobu využití pro účel dle čl, II. této smlouvy, resp. odevzdat jej ve

stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném użivani. O

předání a převzetí předmětu pachtu bude sepsán písemný protokol opatřený datem a podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran.

V případě, že ke dni skončení pachtu pachtýř nesloví rybí obsádku nebo její část. vzdává se

pachtýř nároku na jakékoliv finanční vyrovnání.

Su.7z9

b
o

w

se 3

LESY CESKE REPUBLIKY, S.P

VI

Trvání pachtu

Propachtovatel touto smlouvou přenechává pachtýři a pachtýř od propachtovatele přebírá do

dočasného úplatného užívání a požívání předmět pachtu uvedený věl. I. odst. 1 této

smlouvy, a to na dobu určitou od 15.4.2024 do 14.4.2029, tj. na 5 let.

Pacht dle této smlouvy skončí:

a) uplynutím doby, na niž byl sjednán.

b) písemnou dohodou smluvních stran.

c). písemnou výpovědí dle odst. 3 či odst. 4 tohoto článku smlouvy; výpovědní doba

v takovém případě činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne kalendářního měsice

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

Před uplynutím sjednané doby trvání pachtu lze tento skončit písemnou výpovědí ze strany

propachtovatele v případě, že:

a) | pachtýř je v prodlení s úhradou pachtovného o dobu delší než 30 kalendářních dnů, a to

1 přes písemné upozornění propachtovatele.

b)  pachtýř užívá předmět pachtu v rozporu s touto smlouvou, a to i přes písemnou výzvu

propachtovatele k odstranění závadného stavu a zjednání nápravy.

c) pachtýř přenechal předmět pachtu nebo jeho část do užívání jinému bez předchozího

písemného souhlasu propachtovatele,

d)  pachtýř porušil ustanovení této smlouvy podstatným způsobem nebo porušil jakoukoli

ze svých povinností vyplývající z této smlouvy a nezjednal nápravu,a to i přes písemné

upozornění propachtovatele,

e) pachtyf neumožnil propachtovateli provést stavební akci dle ustanovení čl. IV.. bod 26,

f pachtýř na předmětu pachtu umístil jakékoli stavby bez předchozího pisemného

souhlasu propachtovatele,

g) pachtýř ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět pachtu

propachtoval,

h) předmět pachtu přestal být využitelný pro sjednaný účel pachtu.

Před uplynutím sjednané doby trvání pachtu lze tento skončit písemnou výpovědí ze strany

pachtýře v případě, že:

a) pachtýř ztratil oprávnění k provozování činnosti, pro kterou si předmět pachtu

propachtoval.

b) propachtovatel opakovaně porušil své povinnosti vůči pachtýři vyplývající Z této

smlouvy, a to 1 přes písemné upozornění pachtýře.

Ke dni skončení pachtu je pachtýř povinen odevzdat propachtovateli předmět pachtu ve

stavu odpovídajícímu způsobu využití pro účel dle čl, II. této smlouvy, resp. odevzdat jej ve

stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k obvyklému opotřebení při řádném użivani. O

předání a převzetí předmětu pachtu bude sepsán písemný protokol opatřený datem a podpisy

oprávněných zástupců smluvních stran.

V případě, že ke dni skončení pachtu pachtýř nesloví rybí obsádku nebo její část. vzdává se

pachtýř nároku na jakékoliv finanční vyrovnání.

Su.7z9

I-J
IJ

J

LESV

VI.
Trvání pachtu

Propachtovatel touto smlouvou přenechává pachtýří a pachtýř od propachtovatele přebírá do
dočasného uplatne'ho užívání a poživáni předínět pachtu uvedený v cl. I. odst. l této
Smlouvy. a to na dobu určitou 0d 15.4.2024 do 14.4.2029: tj. na 5 let.
Pacht dle této smlouvy skončí:
a) uplynutím dobv. na níž byl sjednán.
b) písemnou dohodou smluvních stran.

'3c) písemnou výpovědí dle odst. _* či odst. 4 tohoto clánku smlouvy: výpovědní doba
vtakovéní případě Číní 3 měsíce a počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po měsíci. v íıěmž byla v_\"pověd` doručena druhé snıluvni Straně

Před uplynutím Sjednané doby trvání pachtu lze tento Skončít písemnou výpovědí Ze strany
propachtovatele v případě. Že:
a) pachtýř je v prodlení s úhradou pachtovného o dobu delsi než 30 kalendářních dnu. a to

i přes písemné upozornění propachtovatele.
b) pachtýř užívá předmět pachtu v rozporu s touto smlouvou. a to i přes písemnou výzvu

propachtovatele k odstranění Závadnelıo stam a Zjednání nápravy.
c) pachtvř přenechal předmět pachtu nebo jeho ěást do užívání jinému bez předchozího

písemného Soulılasu propachtovatele.
d) pachtýř porušil ustanovení této smlouvy podstatným Zpřısobem nebo porušil jakoukoli

ze svých povinnosti vyplývající Z této Smlouvy a nezjednal nápraw. a to i přes písemné
upozornění propachtovatele.

e) pachtýř neumožníl propachtovatelí provést stavební akcí dle ustanovení cl. I\ˇ.. bod 26.
f) pachtýř na předmětu pachtu umístil jakékoli stavby bez předchozího písemného

souhlasu propachtovatele.
gl pachtýř Ztratil oprávnění k provozování ćinností. pro kterou si předmět pachtu

propachtoval.
h) předmět paclítu přestal být využitelný pro sjednaný ucel pachtu.
Před uplynutím sjednané doby trvání pachtu lze tento skončit písemnou vjx'fpovědi Ze strany
pachtýře v případě. že:
a) pachtvř ztratil oprávnění k provozování Činnosti. pro kterou si předmět pachtu

propachtoval.
b) propachtovatel opakovaně porušil své povinnosti vuci pachtýří vyplývající Ztéto

smlouvy. a to í přes písemné upozornění pachtýře.
Ke dni skončení pachtu je pachtví" povinen odevzdat propachtovatelí předmět pachtu ve
stavu odpovídajícíímı způsobit vvaıžítí pro ućel dle Čl. II. této sííıloíívˇ3flf. resp. odevzdat jej ve
stavu. v jakém jej převzal. s přihlédnutím k obvyklemu opotřebení pří řádném užívání. (Ĺ)
předání a převzetí předmětu pachtu bude Sepsán písemný protokol opatřený datem a podpisy
oprávněných Zástupcú Smluvních Stran.
\ˇˇ případě. že ke dní skončení pachtu pachtvř nesloví rybí obsádku nebo jeji Část. vzdava' se
pachtýř nároku na jakekoliv finanční vyrovnání.



MEP as
<
n

b
o

b
o

1

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

Smluvní strany vylučují užití ustanovení $ 2230 občanského zákoníku (automatická obnova

smlouvy).

VIL.

Criminal Compliance dolozka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že v prúbéhu vyjednávání o této smlouvé vždy

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy. a že

takto budou jednat i při jejím plnění.

Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných

právních předpisů.

Pachtýř prohlašuje, že se seznámil se zásadami. hodnotami a cíli definovanými Criminal

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesyer.cz/ccp), a že tyto bude

V co nejširším možném rozsahu respektovat.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

Zakladatel udělil propachtovateli dle ustanovení $ 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb.. o

státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas s nakládáním s určeným

majetkem prostřednictvím Statutu propachtovatele ze dne 19. 10. 2022, č. j.: MZE-

57984/2022-16221, bod 6.5.3 Statutu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění

v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas

s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným

zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho podpisu oběma

smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží

každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, jejimu obsahu

rozumi a bez výhrad s nim souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Katastrální mapa s přesným zákresem předmětu pachtu

Příloha č. 2 - Tiskopis — „záznam o obchůzce“

Str.8z9

MEP as
<
n

b
o

b
o

1

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

Smluvní strany vylučují užití ustanovení $ 2230 občanského zákoníku (automatická obnova

smlouvy).

VIL.

Criminal Compliance dolozka

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že v prúbéhu vyjednávání o této smlouvé vždy

jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy. a že

takto budou jednat i při jejím plnění.

Smluvní strany prohlašují, že v souvislosti s touto smlouvou vyvinou maximální úsilí, aby

žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných

právních předpisů.

Pachtýř prohlašuje, že se seznámil se zásadami. hodnotami a cíli definovanými Criminal

Compliance Programem Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesyer.cz/ccp), a že tyto bude

V co nejširším možném rozsahu respektovat.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním

řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

Zakladatel udělil propachtovateli dle ustanovení $ 17 odst. 2 zákona č. 77/1997 Sb.. o

státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas s nakládáním s určeným

majetkem prostřednictvím Statutu propachtovatele ze dne 19. 10. 2022, č. j.: MZE-

57984/2022-16221, bod 6.5.3 Statutu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato

smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění

v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas

s uveřejněním celého znění smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným

zákonem. V ostatních případech tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejiho podpisu oběma

smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž po jednom vyhotovení obdrží

každá ze smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejim podpisem přečetly, jejimu obsahu

rozumi a bez výhrad s nim souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné

a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Katastrální mapa s přesným zákresem předmětu pachtu

Příloha č. 2 - Tiskopis — „záznam o obchůzce“

Str.8z9

LESV 4.
IJ

IJ
'J

J

6.

Smluvní strany vylučují užití ustanovení Š 223.0 Občanského. Zákoníku (automatická obnova
smlouvy).

VII.
Criminal Compliance doložka

Smluvní strany níže svym podpisem stvrzují. že v průběhu vyjednávání o teto smlouvě vždy
jednaly a postupovaly Čestné. transparentně a v souladu s veškerými právními předpisy. a Že
takto budou jednat i při j ejím plnění.
Smluvní strany prohlasuji. że v souvislosti s touto Smlouvou vyvinou maximalni usilí. aby
Žádné Ze smluvních stran nemohla být přićtena trestní odpovědnost podle příslušných
právních předpisů.
Pachtýř prohlašuje. Že se Seznámil se zásadami. hodnotami a cíli definovanyíni Criminal
Compliance Programem Lesů České republiky. s. p. (viz \v\v\v.leSycr.cZ ccp). a že tyto bude
v co nejširším možném rozsahu respektovat.

VIII.
Závěrečná ustanovení

Pokud není v teto smlouvě ujednano jinak. řídí se vztahy mezi smluvními stranami právním
řádem Česke' republiky. Zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
Tuto smlouvu lze měnit ci doplňovat pouze formou písemných dodatku podepsaı'ıych oběma
smluvními stranami.
Zakladatel udělil propachtovateli dle ustanovení § l? odst. 2 Zákona ě. 77 1997 Sb.. o
Státním podniku. ve Znění pozdějších předpisu. předchozí souhlas s nakládanim s určeným
majetkem prostřednictvím Statutu propachtovatele Ze dne 19. lO. 2023. ě. j.: MZE-
57984 2022-1622-1. bod 6.5.3 Statutu.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tato
Smlouva podléhá povímiosti uveřejnění dle Zákona Č. 340 2015 Sb.. o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejnování těchto smluv a o registiu smluv (Zákon
o registru smluv). ve Znění pozdějších předpisu. nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
v souladu se zmíněným zákonem: Smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svuj souhlas
s uveřejněním celeho Znění smlouvy včetně metadat. a to v rozsahu a způsobem stanoveným
Zákonem. ˇ\`ˇ ostatnich případech tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma
Sinluvninii stranami.
Tato smlouva je vyhotovena v počtu dvou stejnopisú. Z nichž po jednom W'hotovení obdrží
každá ze smluvních stran.
Smluvní strany prohlašuji. že si tuto smlouvu před jej im podpisem přečetly. jejímu obsahu
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vjv-fjádřenim jejich prave. Skutečné. svobodneı
a vážně vule. na důkaz ěehož níže připojuji. prosty omylu. sve vlastnoruěni podpísy.
Nedílnou součásti teto Smlouvy j sou tyto přílohy:

Příloha ě. l - Katastrální mapa S přesným zákresem předmětu pachtu
Příloha ě. 2 - Tiskopis _ .záznam o obehuzce"

Stř. \ Z 9



k|

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

V Teplicích dne J.SU, 2024

Za propachtovatele

  

Správy tokú

- oblast povodí Ohře

Lesy České republiky. s.p.

Za pachtýře:

JUDr. Jaroslav Holý

předseda územního svazu

Cesky rybářský svaz, Z.s.

Severočeský územní svaz

 

Ing. Tomáš Kava

jednatel územního svazu

Český rybářský svaz. z.s.
Severočeský územní svaz

St. 9z9

k|

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

V Teplicích dne J.SU, 2024

Za propachtovatele

  

Správy tokú

- oblast povodí Ohře

Lesy České republiky. s.p.

Za pachtýře:

JUDr. Jaroslav Holý

předseda územního svazu

Cesky rybářský svaz, Z.s.

Severočeský územní svaz

 

Ing. Tomáš Kava

jednatel územního svazu

Český rybářský svaz. z.s.
Severočeský územní svaz

St. 9z9

LEsv 4

ˇ'l 5 -Ulv ZUZLV Teplicích (ine ................

Za pı'opaclíto\`atel

Správy toků
- oblast povodí Ohře
Lesy České republiky. S.p.

v'-` 1.„n/ ,nv „. .`/-fl\~""`.vv‹ı;/2_Q
,V Ústí nad Labem (lnć ...... '.......

Za pachtýí'e:

.IIˇDıa Jaroslav Holý
předseda územního Svazu
Český rybářský Svaz. 2.5.
Severočeský územní Svaz

........

Ing. Tomáš Kava
jednatel územního Svazu

SIL“. 9 z či)

Český rybářský Svaz. 2.5.
Severočeský územní Svaz



 
  

  
  

 



VN Velká Černoc (RN U dobu)

Záznam o obchůzkách za rok 2024

Základní záznam:

Identifikace malé vodní nádrže

název MVN: ©VN Velká Černoc (RN U dubu)
Ku: Velká Černoc

obec: Měcholupy

ORP: Žatec
kraj: Ústecký

souřadnice hráze (x, y): 799588.9, 1022282.3

vodní tok: Černocký potok
č.h.p.: 1-13-03-0780-0-00

IDVT: 10226799

č. DM:

Vlastní záznam:

Určená odpovědná osoba

jméno a příjmení:

bydliště:

pracoviště:

telefon:

e-mail:

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové OJ: 956

Osoba vykonávající obchůzky

jméno a příjmení:

bydliště:

pracoviště:

telefon:

e-mail:

 

datum konání čas pravidelná /

obchůzky obchůzky| mimořádná počas! stav vody v nádrži zjišténé závady nebo neobvyklé jevy - popis předběžný návrh - doporučení opatření podpis
 

leden

 

únor

 

březen

 

duben

  květen          

VN Velká Černoc (RN U dobu)

Záznam o obchůzkách za rok 2024

Základní záznam:

Identifikace malé vodní nádrže

název MVN: ©VN Velká Černoc (RN U dubu)
Ku: Velká Černoc

obec: Měcholupy

ORP: Žatec
kraj: Ústecký

souřadnice hráze (x, y): 799588.9, 1022282.3

vodní tok: Černocký potok
č.h.p.: 1-13-03-0780-0-00

IDVT: 10226799

č. DM:

Vlastní záznam:

Určená odpovědná osoba

jméno a příjmení:

bydliště:

pracoviště:

telefon:

e-mail:

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové OJ: 956

Osoba vykonávající obchůzky

jméno a příjmení:

bydliště:

pracoviště:

telefon:

e-mail:

 

datum konání čas pravidelná /

obchůzky obchůzky| mimořádná počas! stav vody v nádrži zjišténé závady nebo neobvyklé jevy - popis předběžný návrh - doporučení opatření podpis
 

leden

 

únor

 

březen

 

duben

  květen          

VN Velká Černoc (RN U dobu)

Záznam o obchùzkách za rok 2024

Základní Záznam.“

Identifikace malé vodní nádrže
název MvN: vN veıká Černoc (RN u dubu)

Určená odpovědná osoba
jméno a příjmení:

Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové OJ: 956

Osoba vykonávající obchůzky
jméno a příjmení:

Kú: Velká Černoc bydliště: bydliště:
Obec: Měcholupy pracoviště: pracoviště:
ORP: Žatec telefon: telefon:
kraj: Ústecký e-mail: e-mail:
Souřadnice hráze (x, y): 7995889, 10222823
vodní Itok: Černocký potok
č.h.pt: 1-13-03-0780-0-00
IDVT: 10226799
č. DM:
Vlastní Záznam.“

dašgrľhäìzżní obfhaäzky fiřšťřìlgżš počasí stav vody v nádrži zjištěné závady nebo neobvyklé jevy - popis předběžný návrh - doporučení opatření podpis

leden

únor

březen

duben

květen



datum konání čas pravidelná /

obchůzky obchůzky mimořádná

červen

červenec

srpen

září

říjen

listopad

prosinec    

počasí

 

stav vody v nádrži

 

zjišténé závady nebo neobvyklé jevy - popis

 

předběžný návrh - doporučení opatření

 

podpis

 

datum konání čas pravidelná /

obchůzky obchůzky mimořádná

červen

červenec

srpen

září

říjen

listopad

prosinec    

počasí

 

stav vody v nádrži

 

zjišténé závady nebo neobvyklé jevy - popis

 

předběžný návrh - doporučení opatření

 

podpis

 oaąısoıd

P9170191/

UBI/1

/JEZ

uedıs

asus/us;

Sgdpodgu3412d01uaqnıodop-L|1AęuÁuzęqpałd

ue/ueg

sgdod-Ma!ęıxÄAqoauoqeuÁpenęzęuęıęıfz!z.ıpęuAÁpoAAeıs_ısıagodęupęáowıw
/ęuıapgAeıd

Ăązrjqoqo
se;

Á›|zr_ıq:›qo
guęumıLumep




